附件一：

连云港市中小学、幼儿园优秀教学案例评选诚信承诺书
                              编号：
	报送单位

	教学设计类别（学科、学段）

	课题（教时）

	教师姓名

	出生年月
	年 月
	职称

	单位全称

	邮编

	联系电话
	办公电话：　　　　　　　手机：

	电子信箱
	Email:

	个人诚信承诺
	1、我郑重承诺：
所写教学案例系本人原创，如查出有抄袭、照搬他人的行为，本人愿接受处罚。

2．主办单位若将我的作品公示、上网、发表、出版，我表示（在括号内打“√”）：

同  意（    ）            不同意（    ）

承诺人签字：　　　　　　　年　月　日

	单位意见
	　单位负责人签字：　　　　（盖公章）　　      年　月　日

说明：1、申报人必须认真填写此表附在教学案例的首页；
2、教学案例类别填写范例：小学语文、中学物理、中学化学、职教专业　幼儿教育、特殊数学等；
4、严禁抄袭与仿冒，凡引文要注明出处；
5、申报截止时间为2012年3月30日。
附件二：
连云港市中小学、幼儿园优秀教学案例报送目录（电子稿）
报送单位：__________________     参评总数：______________

	序号
	课题（教时）
	类别
	作者姓名
	作者单位（全称）

注：本表格由各县、区教育学会或直属学校统一填写，并与参评的教学案例一并上报市教育学会。

附件三

《2012年优秀教学案例报送目录》“类别”一栏填写说明
为了便于电脑统计分类，现就《2011年优秀教学设计报送目录》“类别”一栏填写说明如下：

一、中学：

1、中学语文  2、中学数学  3、中学物理  4、中学化学

5、中学生物  6、中学英语  7、中学政治 （含思品、德育）

8、中学地理  9、中学历史  10、中学综合  11、职教专业

注：①职教文化学科课程也包含在中学的学科课程中，职教的专业课，不论什么专业，统一填写为“职教专业”四个字。

②中学除去1---9学科课程外，音乐、体育、美术、信息技术填写见“三”，其它均填写为“中学综合”

二、小学：
1、小学语文  2、小学数学  3、小学英语  4、小学综合（小学除去语文、数学、外语以外，音乐、体育、美术、信息技术填写见“三”，其它均填写为“小学综合”）

三、中小学合并学科：
1、中小音乐  2、中小体育  3、中小美术  4、中小信息

四、幼儿教育（不分大、中、小班，不分学科，均填“幼儿教育”）

五、特殊教育（按照小学学科填写，分为特教语文、特教数学、特教综合等）

附件四
连云港市中小学、幼儿园优秀教学案例报送编号办法

赣榆县：10001---------------------------11000

东海县：20001---------------------------21000

灌云县：30001---------------------------31000

灌南县：40001---------------------------41000

新浦区：50001---------------------------51000

海州区：60001---------------------------61000

连云区：70001---------------------------71000

开发区：80001---------------------------81000

直属学校：90001-------------------------91000

说明：县、区教学案例由县、区教育学会统一编号填写，直属学校由市教育学会统一编号填写。